Asıl önemli olan ayni motife, Assisi de San Francesco kilisesinin Giot
to tarafından yapılmış olan fresklerinde rastlamamızdırll. Buradaki fresk-

8 O. As!anapa, Anadoluda Tark Çini ve Keramik Sanatı, İstanbul 1965, s. 13-14,
Res. 5, 7, Lev. 5-8.

9 E. Baer, •A group of Seljuq figural Bas reliefs• Orlens, Cilt 20, Leiden 1967 s. 111-
12, Res. VI. H. 703 (1303-4) tarihli olup · New York Metropolitan miizesinde.

10 E. Utudjian, Les monuments armeniens du IV• au XWIIe slecle, Paris 1967, Res.
87.; J. Baltrusaitis, Etude sur /'art medieval en Georgie et en Armenle, Paris 1929. s. 9,
Res.

Sekizgenterin kesişmesinden meydana gelen dört 'düğümlü kompozisyonun
genel Şeması.

YETKiN Levha I

Şekil 2, Ayze Bibi türbesindeki haç şeklindeki levhamn iç dolgusu

Resim 1. H. 460 (1067-68) tadhli Karagan kümbeti.